
na m n mn m

2017002066

KUPNÍ SMLOUVA
Podle ust. § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,

. uzavřená mezi

Jméno:

Sídlo:
!č:jnajÍcÍ:

DIČ:
Zápis v OR:
Bankovní spojeni, číslo účtu:
(dále jen ,,kupující")

a

Jméno:
Sídlo:
jednající:
IČ:
DIČ:
Zápis v OR:
Bankovní spojení, číslo účtu:

(dále jen ,,prodávajícř')

Zdravotnická záchranná služba Jihomoravského
kraje, příspěvková organizace

Kamenice 798/1d, 625 00 Brno
Ing. Milan Klusák, MBA, ředitel
00346292
CZ00346292
Krajský soud v Brně sp. zn. Pr 1245

CLINITEX s.r.o.
Vratimovská 672/42, 718 00 Ostrava - Kunčičky.
Ing. Petr Bukovski - jednatel
26869551
CZ26869551
Krajský soud v Ostravě sp. zn. C 50839

1.
Prodávající je oprávněn na základě svého vlastnického práva nakládat s tímto zbožím:

600 kusů letních kalhot pro členy výjezdových skupin ZZS

Bližší specifikace tohoto zboží, včetně jeho velikosti, tabulky kontrolních měr a metodiky
měření a technických nákresů pánských a dámských vzorů, je uvedena v přílohách č. 1 - 4,
které jsou nedílnou součástí této smlouvy.

2.
Prodávající prodává zboží podle Č!. 1 této smlouvy se všemi jejich součástmi a

příslušenstvim kupujíchnu, a kupujícI kupuje toto zboží do svého vlastnictví za kupní cenu
podle ČI. 5 této smlouvy. Součástí závazku prodávajIcího k dodáni zboží podle ČI. 1 této
smlouvy je poskytnutí návodů k obsluze, odpovídajÍcÍ technické dokumentaci v tištěné a
datové podobě, dodáni dokladů prokazujÍcÍch kvalitu a schváleni pro užívání v České
republice, zejm. dodání příslušných atestů, certifikátů a prohlášeni o shodě, to vše v českém
jazyce.

3.
Prodávající se zavazuje splnit svůj závazek k dodáni

al prvních 250 kusů zboží podle ČI. 1 této smlouvy nejpozději do 20 dnů ode dne účinnosti
této smlouvy,

Telefon: '420 545 113 101, Fax: +420 545 113 109, E-mail: lh|bAzzsimk.cz Bankovnisp0jenl: MONETA Money Bank, as., Č/sb účtu 117203514/%00 ,h _L

2017002066



.^'""" "
Ml" " '

' K ?

. e
.j,

,,:,,, podle ČI. 1 této smlouvy nejpozději do 30 dnů ode dne účinnosti této
e ,, ,7,- '

V ' V FprodávajÍcÍho k dodání zboží podle ČI. 1 teto smlouvy se pak povazuje za splnený
::%Nä"e&'ciodáni a převzetí tohoto zboží formou písemného předávacího protokolu, podepsaného

'Óbéma stranami. Místem splnění tohoto závazku prodávajícího se rozumí jeho sídlo dle
1,%· ' záhlaví této smlouvy.

4.

Nebezpečí škody na převáděném zboží a vlastnické právo k tomuto zboží přechází
z prodávajicího na kupujÍcÍho dnem splnění závazku prodávajÍcÍho k dodáni tohoto zboží
způsobem podle ČI. 3 této smlouvy.

5.
Kupující se zavazuje zaplatit prodávajÍcÍmu za předmět koupě a prodeje podle ČI. 1 této

smlouvy kupní cenu ve výši 3 082,- KČ bez DPH, tj 3 729,22 KČ včetně DPH za 1 kus zboží
podle ČI. 1 této smlouvy. Součástí této ceny jsou veškeré náklady prodávajÍcÍho na splněni
jeho závazku k dodání zboží podle této smlouvy. Změna ceny je možná pouze v případě
zákonné změny sazby DPH.

6.
Kupní cena podle ČI. 5 této smlouvy je splatná na účet prodávajIcího po splnění závazku

prodávajÍcÍho k dodáni zboží podle ČI. 1 této smlouvy způsobem podle ČI. 3 této smlouvy ve
lhůtě do 30 dnů ode dne doručení jejího písemného vyúčtování (faktury/daňového dokladu).
Nebude-li faktura/daňový doklad splňovat veškeré náležitosti daňového dokladu podle zákona,
je kupujÍcÍ oprávněn vrátit takovou fakturu/daňový doklad prodávajichnu k opravě, přičemž
doba její splatnosti začne znovu celá běžet ode dne doručeni opravené faktury/daňového
dokladu kupujÍcÍmu.

7.
S převodem zboží podle ČI. 1 této smlouvy je spojena záruka za jeho jakost v trvání 24

měsíců nebo minimálně 50 pracích cyklů. V rámci této záruky se prodávajicí zavazuje
odstraňovat vady na zboží podle ČI. 1 této smlouvy ve lhůtě do 1 týdne od doručení příslušné
reklamace kupujÍcÍho.

8.
Pro případ sporu o oprávněnost reklamace se kupujícímu vyhrazuje právo nechat

vyhotovit k prověřeni jakosti zboží soudně znalecký posudek, jehož výroku se obě strany
zavazuji podřizovat s tím, že náklady na vyhotovení tohoto posudku se zavazuje nést ten
účastník tohoto sporu, kterému tento posudek nedal zapravdu.

9.
Nepřikročí-li prodávajÍcÍ k odstranění vady ve lhůtě podle ČI. 7 této smlouvy nebo v něm

z důvodů na své straně nepokračuje, a to ani po písemné výzvě ze strany kupujÍcÍho, je
kupujici oprávněn nechat provést toto odstranění třetí osobou na náklady prodávajÍcÍho. Tyto
náklady budou přednostně kryty z bankovní záruky.

' qlj



.'F·':'

-.t:. '
. .. ,

A""
%" ,;C ' ""

·%,8':·'·'
.,-¥'"' 10.

,:Š Pro případ prodlení se splněním jeho závazku k dodáni zboží ve lhůtě podle ČI. 3 této
yěŠ"' smlouvy a pro případ jeho prodlení s odstraněním vady ve lhůtě podle ČI. 7 této smlouvy se

'; "' prodávajÍcÍ zavazuje platit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,1 % z kupní ceny podle ČI. 5
,je""""' této smlouvy za"každý započatý den tohoto prodlení. Tyto náklady budou přednostně kryty

!' " ' z bankovní záruky.

11.
Pro případ prodlení se splněním jeho závazku k dodání zboží ve lhůtě podle čí. 3 této

smlouvy nebo s odstraněním vady ve lhůtě podle ČI. 7 této smlouvy o vÍce, než 1 týden, nebo
pro případ výskytu neodstranitelné vady resp. výskytu tři a vÍce vad, a ito postupně, je kupujÍcÍ
oprávněn odstoupit od této smlouvy s účinky ex tune.

12.
Pro případ prodlení kupujícího se zaplacením kupní ceny nebo její části ve lhůtě podle

ČI. 6 této smlouvy o víc než 2 týdny, je prodávající oprávněn od této smlouvy odstoupit s účinky
ex tunc.

13.
Není-li touto smlouvou ujednáno jinak, řídí se vzájemný právni vztah mezi kupujíchn a

prodávajíchn při realizaci této smlouvy ust. § 2079 a násl. občanského zákoníku.

14.
Tato smlouva se uzavírá na základě návrhu na její uzavření ze strany kupujÍcÍho.

Předpokladem uzavření této smlouvy je její písemná forma a dohoda o jejich podstatných
náležitostech, čímž se rozumí celý obsah této smlouvy, jak je uveden v ČI. 1 až 18 této
smlouvy. Kupující přitom předem vylučuje přijetí tohoto návrhu s dodatkem nebo odchylkou
ve smyslu ust. § 1740 odst. 3 občanského zákoníku.

15.

prodávajÍcÍ bere na vědomi a souhlasí s tím, aby kupujÍcÍ uveřejnil tuto smlouvu
v registru smluv v souladu s příslušnými ustanoveními zákona č. 340/2015 Sb. o registru
smluv.

16.
Tuto smlouvu lze změnit nebo zrušit pouze jinou písemnou dohodou obou smluvních

stran.

17.
Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího uzavřeni.

' aj



.'"" 18.
..,- ' ' Dáno ve dvou originálních písemných vyhotoveních,

" obdrží po jednom.
z nichž každá ze smluvních stran

V Brně dne ....3. 0.:06- 2017

.,Ing. Milan Klusák, MB
ředitel
Kupujici

V9štravě dne 12.6.2017

;'

Ing. Petr Bukovski 1jednate|
funkce
Prodávající

Příloha č. 1 Specifikace předmětu plnění
Příloha č. 2 Tabulka kontrolních měr výrobku " Metodika měření rozměrů hotových výrobků
Příloha č. 3 Technický nákres výrobku dámské provedení
Příloha č. 4 Technický nákres výrobku pánské provedení

' QÄ



Název výrobku Kalhoty záchranářské letní

, , , .. ČSN EN ISO 20471 tř. 2 s uvedením deklarovaných počtů cyklů údržby l Oděvy s vysokou viditelností - Zkušební metody a požadavky lNormy, kteře výrobek must splnivat ČSN EN ISO 13688 l Ochranné oděvy - Obecné požadavky l
Barva výrobku červená Auorescenční H.V. dle ČSN EN ISO 20471 a může být v kombinaci s doplňkovou barvou tmavě modrou

dvouvrstvý laminát, vrchní vrstva tkanina 100% polyester s Ripstopovou nebo optickou Ripstopovou vazbou, spodní vrstva pletenina 100% polyester
piošná hmotnost s 165g/m'

Základni materiál odolnost vůči vodním parám (výparný odpor) r,, " 2 m'·Pa/W
pevnost v tahu příčný a podélný směr > 800 N
změna rozměrů v obou směrech po pěti cyklech praní 60"C s 3%

Provedení dámské a pánské (ne UNISEX)
pružný a nastavitelný pas v rozpětí +/- 1 velikost
široká poutka na pásek z 25mm
zvýšený zadní pasový límec, pro ochranu bederní oblasti
dvě přední klinové kapsy
dvě vakové uzavíratelné kapsy uzávěrem na stehenní části kalhot

Střih a značení minimálně jedna kapsa s rychlým přístupem v zadní části kalhot
větrání ve stehenní oblasti s jištěním uzávěrem
tvarované a zesílené kolenní části, trilaminátový materiál, vodní sloupec - odolnost proti pronikáni vody Wp z 150 000 Pa, plošná hmotnost z 170g/m2
zajištěni počtu pracích cyklů formou sledování čipovým systémem - všitý čip do výrobku typ: rfit uhf ft 301-pa "NOVO"
dolní část nohavice kalhot s možností regulovánI dolního obvodu nohavic pro přiléhání k obuvi
všechny exponované švy jsou zajištěny ryglováním

Nákres oděvu je uveden v pří1oze Č.6 a 7 ZD a je i|ustrativní
Velikostní sortiment - 36-60 v dámském provedení a velikosti 44-66 v pánském provedeni. Všechny velikosti v základní, zkrácené a prodloužené výškové skupině dámské a pánské (dle ČSN EN 13402-3

.:

'a.
'Ť:

i '

.·h·

"ŕ"

Sk'

"I?

.·-í;,
-,F

' . :

'mi
'y "

Ľ :



;:·'
,yjŮ

"'eJ" Příloha č. 2

--" " 'Metodika měřeni rozměrů hotových výrobků
Dolní oďěvY - přeměřují se hodnoty na výrobku, který je urovnán na ploše a měřen kalibrovaným

,.,,," " krejčovským metrem.

.
- Pasová šIře - ( y2 obvodu pasu )

Měří se na zapnutém výrobku v místě největšího pasového probrání, nebo v pasovém švu od
přehybu na jedné straně k přehybu na straně druhé.

· U výrobku zakončeného do gumy, nebo do částečné gumy - měřeno
v nataženém stavu

- Stehenní šIře
Měří se kolmo k podélnému směru nohavice těsně pod roztokovým švem od přehybu
nohavice na jedné straně k přehybu na druhé straně.

- Boční délka výrobku
Měří se na boční straně výrobku podél bočního švu až k dolnímu okraji výrobku. U výrobku
zakončeného v délce do manžety nebo pružného lemu - měřeno včetně manžety nebo
pružného lemu.

95 op
r" -- --
,

; —< /\
" ""-- : :: ' I ' --""

t 71 " " - - - 'r _ " "1

p I \
f I I I
f qř I

r k I

r
l , I I I \

r \ W
b

f Ň

,ijj ,-,!

)1

)" Í)"""),

r j, . 1""\
IL . - - - - - _ _ " ,
II ,

I ji L
It ,
N
Íl ,

L
¶1

i "Č---· "g l
\'I) J

Ge--
l i,
l

l,
l
'l

""""=-=---··--- U,.=="""""""""
y, op - 1/2 obvod pasu (pozn. U pasu do J/2 gumy nebo do gumy měřit v nataženém stavu)
y, šs - y! šíře stehen
bdk - boční délka kalhot

doplňková míra u měřence
dkr - délka kroku



l
K~p'

Příloha č. 2 Tabulka kontrolních měr výrobku
.!. 'L'kz' , ,,",i" Ĺ:!'é:í,:ýc?' '"j'? J'

, ' ¥.: ,' 'q': ,: '"i'i'
38 ' 40 42 É 46 48 50 l 52 54 56 58 ! 60 62 64 66

" ' "' ' 38,8 40,8 42,8 46,8 48,8 51,5 : 53,5 55,5 57,5 59,5 ! 61,5 63,5 65,5 67,5

. ,, ,, , """33,5 ' 34,5 " 35,4
t"'";;',', ^', 37,3 ' 8,3 39,3 ' 40,2 41,2 ' 42,2 43,1 44,1""" 45,1 46 47

,,, . , ,,", 108,8 108,8 108,8 h.. . 108,8 i 108,9 108,9 108,9 109 ' 109 109,1 l 109,1 109,1 109,2 109,2

OP - obvod pasu, SŠ - stehenní šířka, BDK - boční délka výrobku, vp - výška postavy

", '":"' i!
42 44 . 46 48 50 52 'ŤN 56 58 60 ! 62 64 ! 66 68 70 72 l -74
38,4 40,4 42,4 44,9 46,4 48,4 " ' - 53,4 56,4 _ 5&3 61,3 63,3 l 66,3 68,3 70,3 72,3 74,3
29,7 31 32,2 33,5 34,7 36 38,6"1 39,9 41,j ,._,L _. ý2,4 43,7 i 45 46,3 l 47,5 48,8 50,1
111 111 " 111 111 111,1 111,1 S 111,1" 111,2 111,2 ' 111,3 111,3 l 111,4 111,5 i 111,6 111,6 111,9

Ĺ

OP - obvod pasu, SŠ - stehenní šířka, BDK - boční délka výrobku, vp - výška postavy

,,.

'· ·:

YĹ ,'-S. '

"-e;. ',
,,C '

-Š;.

Ů'Ĺ '
\7. '

' ": .

ý,"€.



~

(

Příloha č. 3 Technický nákres výrobku dámské provedení

T

=m ômm mm

l

y '*: "Ĺ
·'1'

V . ·

CX,

I í

,

"k ' Z!, " .i,-
:' ' ť .K

. E r·-7"Q' ""P'
.-m.. -. 4Á":mŤ t* "

P

'¢áí

' .:"

P ". ·

W

Š:"



C

Příloha č. 4 Technický nákres výrobku pánské provedeni


